RESULTADO INTERPOSIÇÃO DOS RECURSOS CONTRA O RESULTADO
PRELIMINAR DA CLASSIFICAÇÃO DOS CANDIDATOS DO

EDITAL N° 11, DE 29 DE SETEMBRO DE 2022

A Universidade Federal do Sul e Sudeste do Pará (Unifesspa), por meio da Pró-Reitoria de
Desenvolvimento e Gestão de Pessoas (Progep), torna público o RESULTADO DA
INTERPOSIÇÃO DOS RECURSOS CONTRA O RESULTADO PRELIMINAR DA
CLASSIFICAÇÃO DOS CANDIDATOS da Chamada Pública para Aproveitamento de
Concurso Público de Técnicos-Administrativos em Educação, em consonância com as normas
desse edital, com a Lei nº 8.112/1990, com a Decisão Normativa n.º 212/1998-Plenário do
Tribunal de Contas da União (TCU), no Acórdão n.º 569/2006-TCU-plenário e no Parecer nº
00172/2022/GABP/PFUNIFESSPA/PGF/AGU.

Não houve interposição de recurso contra o resultado preliminar da classificação dos
candidatos no período definido pelo edital n° 11, de 29 de setembro de 2022 (01/11/2022 a
03/11/2022).

Marabá, 07 de novembro de 2022.

Gilvandro Noronha Machado

Pró-Reitora de Desenvolvimento e Gestão de Pessoas em Exercício

Portaria 1547/2022

		2022-11-07T16:26:01-0300
	GILVANDRO NORONHA MACHADO:68588283204